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Ifjol tog LIF Lindesbergs sex matcher långa segersvit slut borta mot mot
Tumba. I år lade man grunden för att kunna skapa en ny i och med en
imponerande seger på samma plats.

Bortamatch mot Tumba, som äntligen blivit kvitt avtalet med it-bolaget Caperio och
heter som en normal förening ingen, det är uppenbarligen då sviter bryts.
Det är kanske att ta i så man spricker att konstatera att en två år lång förlustsvit borta
mot just Tumba tog sin ände i och med helgens seger. Det rör sig ändå inte om mer än
några få matcher. Men ändock, LIF Lindesberg hade inte vunnit i Tumba på flera år och
nu skedde det.
Det minnesgoda kopplar dock naturligtvis ihop en helt annan svit med just Tumba som
en viktig aktör. En segersvit som fick ett abrupt slut.
Vi förflyttar oss tillbaka till november ifjol. LIF Lindesberg ståtade med sex raka segrar,
en riktigt mäktig vinstsvit, och skulle bara åka till Tumba och hämta hem en sjunde
seger för att förlänga sviten. 
Så blev det inte.
Trots att tränaren Herman Arenvang hade varnat för motståndet körde LIF Lindesberg
fast i så väl motståndet som sin egen attityd och segersvitens slut var ett faktum.
Därför kan jag tänka mig att söndagens seger var lite extra skön.



Speciellt som Tumba tycks ha praktiserat lite samma taktik som när de begav sig
senast. En hög spelare som effektivt plockade bort Richard Eriksson ur matchen. Ifjol
hade LIF och Richard ingen lösning på den punktmarkering som Tumba kastade fram, i
år lyckades man ta sig samman och vinna kampen.
Starten på årets allsvenska är naturligtvis av riktigt smaklig karaktär för Linde-krigarna.
Man har hunnit med att visa upp så väl moral som finlir och klarat av att hämta
poängen trots att en så viktig spelare som Fatlum Ahmeti står på skadelistan.
Det är mycket möjligt att vi om några veckor får tala om matchen mot Tumba som
delen av ännu en svit. En ny segersvit.
Obesegrade efter två omgångar och på fredag kommer VästeråsIrsta till arenan. Då kan
LIF Lindesberg bygga vidare på sin nya svit.
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